Ofício GP. nº. 367/2005

Botucatu, 10 de maio de 2005.

Senhor Prefeito,

Com base no disposto na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno, tenho o dever de atender o REQUERIMENTO Nº. 327/2005, de autoria dos Vereadores CULA, JOSEY e REINALDINHO, apresentado e aprovado por unanimidade, na Sessão Ordinária de 9/5/2005 e CONVIDAR Vossa Excelência para acompanhar o Senhor Secretário de Administração e Fazenda durante reunião agendada para o dia 18/5, às 19 horas e 30 minutos, a fim de prestar as informações constantes no mencionado requerimento.

Certo do comparecimento de Vossa Excelência, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

AD.  Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP